
 
MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Odb./Odd. 13/1301 

 

Č. j.: MF-29727/2016/1301-1 V Praze dne 1. září 2016 
 

 
 

Záznam z vyhodnocení VZMR do 480 tis. Kč bez DPH  
„Zastupování MF ČR jako centrálního zadavatele při nákupu  

elektřiny a plynu na ČMKBK“ 
 
V souladu se zněním smluv o centralizovaném nákupu zemního plynu a elektrické energie na 
komoditní burze pro resort Ministerstva financí ČR (čl. II, bod 2.8) bylo nezbytné zajistit tzv. 
Dohodce, který pro zadavatele uvedený nákup zajistí.  
Pro podání nabídky byli osloveni Dohodci, kteří jsou jmenováni konkrétní komoditní burzou, 
na které bude zadavatel obchodovat, tj. Českomoravskou komoditní burzou Kladno, a kteří 
zároveň zajišťují nákupy v energetické komoditní sekci.  
 

Uchazeč - dodavatel Datum předložení 
nabídky 

FIN-servis, a.s., Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno e-mailem 1. 9. 2016 
MM TRADER CZ, a.s., Arbesova 492, 272 01 Kladno e-mailem 1. 9. 2016 
PROSPEKSA, a.s., Neklanova 152/44, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad e-mailem 1. 9. 2016 

 
Srovnání nabídkových cen 
Zadavatel po dodavatelích požadoval předložení nabídkové ceny ve dvou variantách.  
Jednak při plnění smlouvy v roce 2016 – variantu A. Dále požadoval předložit nabídku při 
plnění smlouvy na dva roky, tj. 2016 a 2017 – variantu B s tím, že očekával v součtu nižší 
ceny, tzv. „množstevní slevu“. 
 
 Varianta A  

Uchazeč - dodavatel 
Ceny v Kč 

bez DPH včetně DPH 
FIN-servis, a.s. 199.000,- 240.790,- 
MM TRADER CZ, a.s. 230.000,- 278.300,- 
PROSPEKSA, a.s 250.000,- 302.500,- 

 
Varianta B  

Uchazeč - dodavatel 
Ceny v Kč 

bez DPH včetně DPH 
FIN-servis, a.s. 378.000,-  457.380,- 
MM TRADER CZ, a.s. 414.000,- 500.940,- 
PROSPEKSA, a.s 440.000,- 532.400,- 

 
 
 



Zdůvodnění výběru 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě nejnižší nabídkové ceny; toto předložil, jak 
k variantě A, tak k variantě B dodavatel 
 

FIN-servis, a.s., Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČO 26439573 
 
S vybraným uchazečem bude uzavřen smluvní vztah pro roky 2016 a 2017 na požadované 
služby. 
 
 
Zpracovala:  Hynčíková 
 
 
 
 
 


	Záznam z vyhodnocení VZMR do 480 tis. Kč bez DPH
	„Zastupování MF ČR jako centrálního zadavatele při nákupu
	elektřiny a plynu na ČMKBK“

		2016-09-01T13:12:23+0200
	Ing. Blanka Hynčíková




